一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

（あて先）甲府市長

申請者 郵 便 番 号

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名                印

担当者 氏    名

（電話番号        ＦＡＸ番号          ）

令和７年２月１８日付けで入札公告のありました、入札番号（保長契）第１号「甲府市斎

場火葬業務及び火葬炉保守点検業務委託」の入札に参加したいので、関係書類を添えて入札

参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないこと及び入札参加資

格を満たしていることを誓約します。

また、落札者の氏名（法人の場合はその名称）及び落札金額等を公表することについて同

意します。

１ 入札参加資格確認資料

（１）誓約書

（２）斎場火葬業務及び火葬炉保守点検業務の受託実績を確認できる契約書の写し

（３）「電気工事業」「タイル・れんが・ブロック工事業」「機械器具設置工事業」を有

する建設業許可証明書の写し

（４）過去に、火葬炉設備（人体・動物）を製造・販売した実績を有する証明書類若しく

は契約書類の写し